
x= Dieses Allergen ist im Produkt enthalten.

x'= Dieses Allergen ist Teil einer Zutat und im Endprodukt in geringer Menge enthalten.
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normale Brötchen x x x

Mohnbrötchen x x x

Sesambrötchen x x x x

Baguettebrötchen x x x x

Käsebrötchen x x x

süße Brötchen und Hörnchen x x x x

Rosinenbrötchen x x x x

Roggenbrötchen x x x

Bio-Brötchen x x x

Kraftkornbrötchen x x x x x

Mehrkornbrötchen x x x x x

Strandbrötchen x x x x x

Dinkelbrötchen x x x

Croissant x x

Schoko-Croissant x x x

Laugenstangen x x x x

Römerbrötchen x x x

Dinkelkürbiskernbrötchen x

Laugenbrezel

Laugenzopf

Stand: März 2023

Brötchen

Allergeninformationen

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unserer Backwaren                                                                                                      

auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein. 

Gluten Schalenfrüchte
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